
Период Време 
Предавања + 

вежби
Предмет Одговорен наставник

6.11-5.12.2023 15 часот 3+12 Ортопедски заболувања Проф.д-р Даниела Георгиева 

6.12-5.1.2024 15 часот 3+8 Хируршки заболувања Проф.д-р Александар Чапароски

9.1-8.2.2024 15 часот 3+12
Физиотерапија кај 

мускулноскелетен систем
Проф.д-р Ериета Николиќ Димитрова 

Во договор со 

одговорниот професор
Изборни предмети Во договор со одговорниот професор

Во договор со 

одговорниот професор
Изборни предмети Во договор со одговорниот професор

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии за Физиотерапија во 

ортопедија и хирургија во зимскиот семестар 2023/2024            

Студентите или координаторот на студентите потребно е да контактира со одговорниот наставник една 

недела пред да почне наставата да се договорат за начинот и времето на изведување на истата


